

Kære grundejer!

Hermed fremsendes referater fra hhv. den ordinære generalforsamling afholdt d. 25.05 2013, og den ekstraordinære generalforsamling afholdt d. 29.06 2013, begge i Eskebjerg forsamlingshus.

Det var forretningsudvalgets hensigt, at referatet fra den ordinære generalforsamling skulle udsendes sammen med indkaldelsen til den ekstraordinære generalforsamling, men da forretningsudvalget på tidspunktet for udsendelse endnu ikke havde modtaget referatet, var det ikke muligt.

På den ordinære generalforsamling blev det vedtaget, at referater fremover ikke vil blive udsendt pr. post, for derved at spare udgifterne til mangfoldiggørelse af et sådant, samt for at spare udgifterne til porto. Referater bliver hængt op i udhængsskabene ved "Rådhuset" på Jansvej 1, og en stak vil blive lagt i "aviskassen". Endvidere vil referater selvfølgelig blive lagt ud på vores hjemmeside: www.kaldred67.dk.

Det er en af den nyvalgte bestyrelses hensigter, at højne informationsniveauet især på vores hjemmeside, hvorfor vi her vil opfordre foreningens medlemmer til regelmæssigt, at orientere sig via hjemmesiden.

På foreningens mail: info@kaldred67.dk, kan der rettes henvendelse til bestyrelsen, som bestræber sig på, at svare så hurtigt som muligt.

Bestyrelsen modtager også gerne "tips" og henvendelser vedr. foreningens veje, grønne arealer, skiltning etc. hvis der er sket skade, hærværk eller andet, der skal tages hånd om.

Vi vil også benytte lejligheden til, at opfordre alle grundejere til at få klippet beplantning i skel, få slået græs i rabatterne ud til vej, også rundt om sten og kummer, samt at vedligeholde deres grunde med græsslåning bl.a. for at hindre, at frøspredende ukrudtarter breder sig. Vi henviser i øvrigt til foreningens ordensreglement, som selvfølgelig også ligger på foreningens hjemmeside.

Vi henleder også opmærksomheden på, at der ikke må henstilles containere, cementblandere, trailere mm. på rabatterne/vejafsnittet. Så er du en af dem, der har det, henstiller vi til, at du får det fjernet.

Vi har alle interesse i, at vores forening/område fremtræder pænt, ordentligt og indbydende, og at alle kan færdes sikkert på vores område.

Ellers vil vi i den nye bestyrelse blot ønske alle en fortsat god sommer.

På bestyrelsens vegne



Kim Falch
Formand